
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2024 № 1542
г. Великие Луки

Об утверждении перечня органов и организаций, 
участвующих в согласовании проектов организации 
дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных 
дорог общего пользования местного значения в границах 
муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об
организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  приказом  Минтранса
России от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по
организации  дорожного  движения»,  руководствуясь  статьей  34  Устава
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,  Администрация  города
Великие Луки п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  перечень органов  и  организаций,  участвующих в  согласовании
проектов  организации  дорожного  движения,  разрабатываемых  для  автомобильных
дорог  общего  пользования  местного  значения  в  границах  муниципального
образования  «Город  Великие  Луки»,  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в
газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте
муниципального образования «Город Великие Луки» vluki  .  reg  60.  ru  .

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителей главы Администрации города Великие Луки по сферам ведения.

Глава Администрации города                         подпись                         А.Г. Беляев

Копия верна:

И.о. Управляющего делами
Администрации города      С.Б. Мирощенков

КОПИЯ

http://vluki.reg60.ru/


Приложение
к Постановлению Администрации г. Великие Луки

от 04.06.2024 № 1542

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНОВ И ОРГАНИЗАЦИЙ, УЧАСТВУЮЩИХ В
СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТОВ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ,

РАЗРАБАТЫВАЕМЫХ ДЛЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЕЛИКИЕ ЛУКИ»

Проекты  организации  дорожного  движения,  разрабатываемые  для
автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения  муниципального
образования «Город Великие Луки» либо их участков, подлежат согласованию с:

1) Отделом Государственной инспекции безопасности дорожного движения
ОМВД России по городу Великие Луки.

2) Управлением образования Администрации города Великие Луки.
3) Комитетом  по  физической  культуре  и  спорту  Администрации  города

Великие Луки.
4) Муниципальным  учреждением  «Комитет  культуры  Администрации

города Великие Луки».
5) Отделом здравоохранения Администрации города Великие Луки.
6) Комитетом экономики.


